СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера Главы Винниковского сельсовета Курского района и депутатов Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области, их супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года

по 31 декабря 2015 года

	№

 п/п
	   Фамилия, имя,   
     отчество      
   муниципального    
  служащего, его   
     должность     
	Деклариро-ванный 
 годовой доход  
    (рублей)
	  Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных  
      средств, принадлежащих на праве собственности       
	   Перечень объектов недвижимого    
      имущества, находящегося       
           в пользовании            
	Сведения об источниках получения средств за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества,источники

	
	
	
	     вид объектов      
     недвижимости      
	площадь
(кв. м)
	страна  
располо-
жения   
	  транспортные   
   средства (с   
    указанием    
  вида и марки)  
	  вид объектов   
  недвижимости   
	площадь 
(кв. м) 
	страна   
располо- 
жения    
	

	1
	         2         
	       3        
	           4          
	   5   
	   6    
	        7        
	        8        
	   9    
	    10   
	

	1.


	Машошин Илья Петрович
Глава Винниковского сельсовета Курского района
	555933,71
	Земельный участок приусадебный

(индивидуальная собственность)

Жилой дом  

 (индивидуальная собственность)

Гараж  (индивидуальная собственность)   
	4558

100

24
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль Шевроле-Нива (индивидуальная собственность)

Грузовой автомобиль ГАЗ-51 (индивидуальная собственность)

Погрузчик-экскаватор ПЭ-Ф-15 (индивидуальная собственность)
	Не имеет
	-
	-
	Нет

	
	Супруга
	417884,52
	Не имеет        
	-
	-
	Не имеет 
	Жилой дом

 (фактическое предоставление)
	100,0
	Россия 
	нет

	2.


	Бурмистрова Ольга Сергеевна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета
	188669,00
	Не имеет
	
	Росия
	Не имеет
	 Квартира

(фактическое предоставление)
	42,5
	Россия
	нет

	
	Супруг
	62973,86
	Квартира

(индивидуальная 

собственность
	42,5
	
	Мотоцикл

ИЖ Планета-4
	Не имеет
	-
	-
	нет

	3.
	Верютина Елена 

Викторовна

депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета
	106000,00
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом (фактическое предоставление,


	50,0

	Россия


	нет

	
	Супруг 
	78000,00
	Не имеет
	
	 
	Легковой автомобиль: 

ВАЗ 21015
(индивидуальная собственность)

Трактор Т-40 (индивидуальная)


	Жилой дом 
(фактическое 

Предоставление)
	   50,0-    
	    -   

 Россия
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	0
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	Жилой дом(фактическое предоставление, 

	50,0
	Россия

Россия
	нет

	4.

5
	Евдокимова Елена 
Ивановна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района
Супруг

Лиферова Татьяна Вячеславовна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района


	178785,00
144000,00
298011,22
	Не имеет

Не имеет
Земельный участок

(приусадебный)

Индивидуальная собственность
	-

-
1000
	-

Россия


	Не имеет

Не имеет

Не имеет
	 Жилой дом (Регистрация по месту жительства, факт предоставление)

Жилой дом

(фактическое предоставление, регистрация по месту жительства)

Квартира

(безвозмездное пользование)
	70,0
70,0
20,0
	 Россия

Россия

Россия
	Нет
Нет

нет


	6

	Лыткин Владимир
Владимирович

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района
	943573,24
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль
Опель-Астра
	Квартира
(по договору соц найма)
	56,8
	Россия
	нет

	
	супруга
	144000,00
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
По договору соц найма)
	56,8
	Россий
	нет

	7
8

9
10
11
	Машошина Галина
Егоровна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета
Супруг

Машошина Татьяна

Александровна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района
Супруг

Нечаева

Валентина

Николаевна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета
Супруг

Салогубова Алла Николаевна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Шмараева Наталья Алексеевна

Депутат Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района

супруг
	145771,35
160212,60

417884,52

555933,71

227999,05

204449,81

418974,17

36900,00
0

258065,94

766656,40


	Не имеет
Не имеет

Не имеет

Земельный участок приусадебный

(индивидуальная собственность)

Жилой дом  

 (индивидуальная собственность)

Гараж  (индивидуальная собственность)  
Не имеет 

Не имеет

Квартира (общая совместная собственность)
Квартира (общая совместная собственность)

Земельный участок

Приусадебный (индивидуальная собственность)

Земельный участок

Приусадебный (индивидуальная собственность)

Жилой дом 

(индивидуальная собственность)

Не имеет
Не имеет
Не имеет
	4558

100

24

33,6

33,6

5000

4000

43,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
Легковой автомобиль ГАЗ 31029

Грузовой автомобиль 

УАЗ 3303

Не имеет

Легковой автомобиль Шевроле-Нива (индивидуальная собственность)

Грузовой автомобиль ГАЗ-51((индивидуальная собственность)

Погрузчик-экскаватор ПЭ-Ф-15 (индивидуальная собственность)

Не имеет

Трактор Т-40

(индивидуальная собственность)

Легковой автомобиль Рено-Логан (индивидуальная собственность)

Легковой автомобиль ВАЗ -2106

(индивидуальная собственность)

Не имеет
Не имеет
Легковой автомобиль

Фольксфаген-
Тигуан

(индивидуальная собственность)

Легковой автомобиль 

Тойота Королла

(индивидуальная собственность)
	Жилой дом
(фактическое предоставление)

Жилой дом

(фактическое предоставление)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом

(фактическое 

Предоставление)

Не имеет

Жилой дом

(фактическое

предоставление)

Жилой дом

(фактическое

Предоставление

Жилой дом 
(бессрочное пользование)

Жилой дом 

(бессрочное пользование)

Жилой дом 

(бессрочное пользование)

Жилой дом

(бессрочное пользование)

Жилой дом

(бессрочное пользование)


	60,0
60,0

2500

100,0

72,0

72,0

48,6

48,6

48,6

100,0

100,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
нет

нет

нет

нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

нет


